
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

H FORMA
  

PRANEŠIMAS DĖL PRAŠYMO TAIKYTI SPECIALIĄ TVARKĄ IR (ARBA) NAUDOTI RYŠIŲ TECHNOLOGIJAS
(2020 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2020/1783dėl valstybių narių teismų
bendradarbiavimo renkant įrodymus civilinėse ar komercinėse bylose (įrodymų rinkimas) (1) 12 straipsnio 3 ir 4 dalys) (1))
1. Prašančiojo teismo nuorodos nr. :

2. Prašomojo teismo nuorodos nr.:

3. Prašančiojo teismo pavadinimas:

4. Prašomojo teismo pavadinimas:

5. Kvietimo vykdyti prašymą surinkti įrodymus laikantis prašymo surinkti įrodymus (A forma) 12.1 punkte nurodytos
specialios tvarkos negalima laikytis, nes:

 5.1. prašoma procedūra yra nesuderinama su prašomojo teismo valstybės narės teise:

 5.2. prašomos tvarkos negalima taikyti dėl didelių praktinių sunkumų:
6. Kvietimo vykdyti prašymą surinkti įrodymus naudojant prašymo surinkti įrodymus (A forma) 12.2 punkte nurodytą
nuotolinę ryšių technologiją negalima laikytis, nes:

 6.1. ryšių technologijos naudojimas yra nesuderinamas su prašomojo teismo valstybės narės teise

 6.2. ryšių technologijos naudojimas negalimas dėl didelių praktinių sunkumų
Parengta (vieta):

Data:

Parašas ir (arba) antspaudas arba elektroninis parašas ir (arba) elektroninis spaudas:

(1)OL L405, 2020 12 2, p. .1


	textfield_0588: 
	textfield_0589: 
	textfield_0590: ...
	textfield_0591: ...
	checkbox_05951_a: Off
	checkbox_05961_a: Off
	checkbox_05981_a: Off
	checkbox_05991_a: Off
	textfield_0600: 
	textfield_0601: 


